
     Zarządzenie Nr 125/2014 

                                                       Burmistrza Miasta Mława 

                                                          z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  

i po zmianach wynoszą  85 366 330,57 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 83 975 689,10 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 390 641,47 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia  

i po zmianach i wynoszą 88 315 992,51 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 76 966 887,97 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  11 349 104,54 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 125/2014 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 sierpnia 2014r. 

 

I. DOCHODY (+47 508,00 zł) 

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie (+34 008,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+34 008,00 zł) 

Dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne  

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zgodnie z pismem nr FCR-

I.31111.15.6.2014 MUW w Warszawie. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (+13 500,00 zł) 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami (+13 500,00 zł) 

Dofinansowanie  w formie dotacji w kwocie (+13 500,00 zł) z przeznaczeniem na zadania 

pn: „Demontaż, transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest z terenu miasta 

Mławy – etap VI”, zgodnie z pismem WFOŚiGW.MD.WZC.4101.030.14.002.4170/14  

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.  

 

II. WYDATKI (+47 508,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)(0,00 zł) 

- Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie 

 (-5 200,00 zł) z tytułu różnych opłat i składek. 

- Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie 

 (+5 200,00zł) z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych ( usługa medyczna 

obejmująca profilaktyczne badania lekarskie pracowników Urzędu Miasta Mława.) 

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie (+34 008,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+34 008,00 zł) w tym: 

1. Dotacja celowa  dla szkoły niepublicznej (Katolicka Szkoła Podstawowa w Mławie) 

 w kwocie (+2 245,32 zł) z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe  jest zadaniem zleconym z zakresu administracji rządowej 

obejmującym również szkoły podstawowe i gimnazja prowadzone przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną, na  które Miasto Mława 



otrzymało dotację celową. Dotację celową dla ww. podmiotu udziela się na postawie  

Zarządzenia Nr 125/2014  z uwagi na brak posiedzenia Rady Miasta Mława  

w najbliższym czasie. 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków jednostek oświatowych z tytułu  

wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe  w kwocie  

w kwocie (+31 422,60 zł) w tym: 

 - Zespół  Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (+5 242,05 zł) 

- Zespół  Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (+7 148,79 zł) 

- Zespół  Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (+12 349,26 zł) 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (+6 682,50 zł) 

3. Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie  

(+340,08 zł) z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, stanowiącego 1% przyznanej 

dotacji celowej. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (0,00 zł) 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe i ubezpieczenia społecznego (0,00 zł) 

- Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (-1 600,00 zł) z zadań realizowanych z zakresu administracji rządowej (wypłata 

świadczeń społecznych). 

- Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+1 600,00 zł) z przeznaczeniem na opłacenie odsetek od wypłaconych 

zasiłków dla opiekunów  tytułu świadczeń społecznych, których obowiązkowa płatność 

wynika z wyroku Trybunału Konstytucyjnego. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (+13 500,00 zł) 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami (+13 500,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława  w kwocie  

(+13 500,00 zł) z przeznaczeniem na demontaż, transport i utylizacja wyrobów 

zawierających azbest z terenu miasta Mława – etap VI”. 

 

Dochody budżetu miasta uległy zmianie i wynoszą 85 366 330,57 zł. 

Wydatki budżetu miasta nie uległy zmianie i wynoszą 88 315 992,51 zł.  

Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 2 949 661,94 zł 

 


